Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 400/2010-PRH

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da
PRH e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
25/08/2010.

Júlio S. R. Capel

 O Professor Doutor Décio Sperandio,
Reitor da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições,

Considerando o edital nº 353/2010-PRH;
considerando o contido no processo nº 8597/2010-PRO,

TORNA PÚBLICO

1. A relação das inscrições habilitadas para o Concurso Público aberto por meio
do Edital no 353/2010-PRH, para o provimento do cargo de Agente Universitário da Carreira
Técnica Universitária para o Câmpus Regional de Cianorte da Universidade Estadual de
Maringá, para a função de Auxiliar Operacional, conforme anexo Único que é parte
integrante deste edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 19 de setembro de 2010 , com início às

8h00min, na UEM/Câmpus Regional de Cianorte, Bloco C, Rua Dom P edro II, s/n. –
Cianorte-Pr.

3. O acesso dos candidatos aos locais de prova terá in ício às 7h20min e se

encerrará às 7h50min , ficando impedido de ingressar o candidato que chegar ao seu local
de prova após as 7h50min, independentemente do motivo, ainda que de força maior e caso
fortuito.

4. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento de identidade

original ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e Ficha de Inscrição
assinada e com fotocópia legível da Cédula de Identidade colada no espaço reservado,
conforme especificado no item 7.8 do Edital nº 353/2010-PRH, caneta azul ou preta, lápis e
borracha.

Maringá, 25 de agosto de 2010.

Prof. Dr. Décio Sperandio,

ReitorReitorReitorReitor....

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 400/2010-PRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

fl. 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 400/2010-PRH

AUXILIAR OPERACIONAL (CÂMPUS REGIONAL DE CIANORTE)

O acesso dos candidatos aos locais de prova terá início às 7h20min e se encerrará
impreterivelmente às 7h50min , ficando impedido de ingressar o candidato que chegar ao
seu local de prova após as 7h50min, independentemente do motivo, ainda que de força
maior e caso fortuito.

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer ao local determinado munidos de
de documento de identidade original ou outro documento oficial com foto, expedido por
órgão público e Ficha de Inscrição, conforme especificado no item 7.8 do Edital nº 345/2010-
PRH, caneta azul ou preta, lápis e borracha.

Endereço: UEM - Câmpus Regional de Cianorte
Rua Dom Pedro II, s/nº
Bloco C
Cianorte – Paraná

BLOCO C – SALA 001

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:

01 35194 ABILIO BARRIM FERREIRA

02 35195 ALESSANDRA CRISTINA DE ALMEIDA

03 35222 ALEXANDRE DAMIAO COSTA

04 35157 ALTINO SILVA

05 35219 BRUNO FRANCHINI

06 35163 BRUNO VINICIUS FROTA

07 35315 CARLOS ALBERTO DE SOUZA

08 35151 CIRDELIA SANDRA MARIA

09 35142 CLEYTON LOPES DE DEUS

10 35155 CREUZA DE FRANÇA RAVAZIO

11 35196 DAIANA GABRIELA MOLINARI

12 35303 EDNA DIAS DA SILVA

13 35170 EVERTON PUTINATI

14 35311 FRANCIELE DOS REIS RODRIGUES

15 35270 GISLAINE GONCALVES DA SILVA

16 35169 ITAMAR FRANCISCO DIAS

17 35313 IVANI SELMER MUNHOZ AMORIM

18 35202 IVANILDO GOMES DA SILVA

19 35305 IVO BENJAMIN DA SILVA

20 35312 JESSICA DE CARVALHO

21 35293 JOÃO FRANCISCO DE QUEIRÓS NETO

22 35296 JOSEFA APARECIDA ROMANINI

23 35240 JULIANA PELEGRINO ARCHANJO

24 35226 JULIANO TORTOLA DA SILVA

25 35252 KELLY CRISTINA SILVA CABRINI

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 400/2010-PRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

fl. 3

Endereço: UEM - Câmpus Regional de Cianorte
Rua Dom Pedro II, s/nº
Bloco C
Cianorte – Paraná

BLOCO C – SALA 002

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:

01 35298 LEANDRO ZANATTO VENANCIO

02 35301 LINCON SECOLO

03 35228 LIRMA MARIA DORNELES INÁCIO

04 35309 LUCILENE B. DOS SANTOS MICHELON

05 35235 LUZIA APARECIDA FERREIRA RIBEIRO

06 35213 MARCELO GOMES

07 35172 MARCELO HENRIQUE FROTA

08 35302 MARCELO JORGE DE AMORIM

09 35227 MARCOS LAUER AMARAL CAMARGO

10 35229 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA

11 35200 MARIA JOSE DA SILVA PINTO

12 35287 MARIA MADALENA DA SILVA DAVANÇO

13 35152 MARINETE DIAMARAES CANDIDO

14 35314 MÍRIA TAÍS DA SILVA

15 35285 ROSE KIKUE WATANABE

16 35137 SAMUEL FERNANDES

17 35149 SANDRO ALVES DE OLIVEIRA

18 35273 SEBASTIÃO CARLOS FARIA

19 35130 SINVAL MARTINS DA ROCHA

20 35135 SUELI ANGELOZI RIBEIRO

21 35304 SUELI SILVA PEREIRA SOARES

22 35310 SUELY DE FÁTIMA TORTOLA DA SILVA

23 35178 SUSANA SIMONATO TEREZAN

24 35245 VICTOR HUGO DAVANÇO

25 35183 WALDELEY PERASSOLI